

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI A BASE D'ASTA						
1	01.P25.B80	SME "LESSONA" VIA MODENA, 35 AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO CONTAVOLE RIFILATE DI CM.3 E CON PIANTONI RIQUADRATI ALLA SEGA E ...	mq	38,00	11,80	861,40
				35,00		
	005	AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO CONTAVOLE RIFILATE DI CM.3 E CON PIANTONI RIQUADRATI ALLA SEGA E ... esterno 19.00*2.00 interno 3.50*2.50*4	mq	73,00		
2	01.A02.B85	DEMOLIZIONE E RIMOZIONE DI STRUTTURE METALLICHE DI QUALSIASI NATURA, DI TUBAZIONI METALLICHE, DICONCOMPONENTI ... 005 CON TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE demolizione scivolo per handicappati profilato a T 120x120 mm sostegno scivolo ((0.50+0.90+1.24)*2)*23.200 piatto spessore 12 mm sostegno (0.22*0.28*2*3)*94.200 sostegno (0.50*0.10*9*2)*94.200 ancoraggio ringhiera (0.60*0.10*9*2)*94.200 piantoni ringhiera (0.60*0.60*9*2)*94.200 profilati a C 140x60 mm dorsali (15.55*2)*16.000 profilati a T 40x40 mm sostegno piano (1.15*28)*2.960 lamiera striata spessore 4 mm piano (15.55*1.33)*36.500 lamiera a C sp. 3.5 mm fermapiede (0.33*15.55*2)*27.470 profilato a C 60x30 mm ringhiera (15.10*2)*5.070 profilato rettangolare 60x40 mm corrimano ring. (15.55*2)*5.346 bacchette ringhiera 40x6 mm (0.90*131)*2*4.240 ringhiera protezione intercapedine lamiera a C sp. 3.5 mm fermapiede (0.33*2.55)*27.470 profilato a C 60x30 mm ringhiera 2.55*5.070 profilato rettangolare 60x40 mm corrimano ring. 2.55*5.346 bacchette ringhiera 40x6 mm 0.90*16*4.240	kg	122,496		
			kg	34,816		
			kg	84,780		
			kg	101,736		
			kg	610,416		
			kg	497,600		
			kg	95,312		
			kg	754,875		
			kg	281,925		
			kg	153,114		
			kg	166,261		
			kg	999,792		
			kg	23,116		
			kg	12,929		
			kg	13,632		
kg	61,056					
				4013,856	1,54	6.181,34
3	01.A02.A30	DEMOLIZIONE DI MURATURE IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESALA DISCESA O LA ... 005 CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE base in calcestruzzo scivolo handicappati (7.07*0.42)/2*1.33	mc	1,975	129,00	254,78
4	01.A02.A50	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO DI QUALUNQUE FORMA E DIMENSIONE, IVI INCLUSI I SOLAI MISTI A ... 005 CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE muto intercapedine 2.80*2.20*0.20	mc	1,232	145,00	178,64
5	01.A23.B95	RIFILATURA DI SCAVI IN SOVRASTRUTTURE STRADALI, PRIMA O DOPO L'ESECUZIONE DEGLI STESSI, PER RIPRISTINI, CON ... 005 IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	ml	12,00	3,73	44,76
6	01.A23.C00	DEMOLIZIONE, OVE OCCORRA, CON TAGLIO E RIFILATURA DI PREESISTENTE MANTO AMMALORATO, DI CM.2 O CM.3 DI ... 005 MANTO IN ASFALTO COLATO O MALTA BITUMINOSA	mq	9,50	8,25	78,38
7	01.P26.A30	TRASPORTO DI MATERIE DI SCAVO DAI CANTIERI ALLE DISCARICHE, COMPRESO CARICO, SCARICO E SPIANAMENTO NELLE ...				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	A QUALSIASI DISTANZA	mc	0,725	9,64	6,99
8	01.A01.A50	SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITA CON MEZZO MECCANICO, DI MATERIE DI QUALSIASI NATURA PURCHE' ...				
	005	CON DEPOSITO DEI MATERIALI AI LATI DELLO SCAVO STESSO E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 fossa ascensore 3.50*3.50*3.00	mc	36,750	5,97	219,40
9	01.A01.A90	SCAVO IN TRINCEA A PARETI VERTICALI DI MATERIE DI QUALUNQUE NATURA PURCHE' RIMOVIBILI SENZA L'USO DI MAZZE ...				
	035	A MANO, FINO ALLA PROFONDITA' DI MT.3 E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 fossa ascensore 3.50*3.50*0.50	mc	6,125	104,00	637,00
10	01.A04.B10	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO A MANO CON CEMENTO TIPO 425				
	005	RESISTENZA CARATTERISTICA 150 fondazione 2.10*2.10*0.35	mc	1,544	113,00	174,47
11	01.P12.M35	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI NEI SOTTOFONDI E SOLAI				
	005	IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 5X7.5 fondazione 2.10*2.10	mq	4,41	1,43	6,31
12	01.A04.F60	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA DA TONDINI DEL DIAMETRO MINIMO DI MM. 5				
	005	IN ACCIAIO TIPO FE B 44 PER INTONACO STRUTTURALE SU PARETI VERTICALI O INCLINATE, INCLUSI GLI ANCORAGGI CON ... fondazione 2.10*2.10	mq	4,41	9,14	40,31
13	01.A04.B30	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON BETONIERA E CEMENTO TIPO 425				
	025	RESISTENZA CARATTERISTICA 350 pareti (2.35*3.05*0.20)*2+(2.05*3.05*0.20)	mc	4,118	127,00	522,99
14	01.A04.H00	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, SEMPLICE O PRECOMPRESSO, A SEZIONE RIDOTTA QUALISOLETTE, ...				
	005	IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA pareti (2.35*3.05*2)*2+(2.05*3.05*2)	mq	41,18	46,00	1.894,28
15	01.A04.F00	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE				
	015	IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44 armatura	kg	180,500	0,99	178,70
16	01.A04.C00	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO				
	005	IN STRUTTURA DI FONDAZIONE fondazione 2.10*2.10*0.35	mc	1,544	58,10	89,71
17	01.A04.C00	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO				
	015	IN STRUTTURE SEMPLICI ARMATE pareti (2.35*3.05*0.20)*2+(2.05*3.05*0.20)	mc	4,118	86,50	356,21
18	01.A04.E00	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL COMPENSO PER LA MAGGIORE QUANTITA' DI MATERIALE ...				
	005	DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
19	01.P25.A60	pareti (2.35*3.05*0.20)*2+(2.05*3.05*0.20) fondazione 2.10*2.10*0.35	mc	4,118	6,27	35,50
			mc	1,544		
				5,662		
	005	PER I PRIMI 30 GIORNI esterno vano 6.50*12.50	mq	81,25	7,64	620,75
20	01.P25.C18	NOLO DI PIANO DI LAVORO SOSPESO COSTITUITO DA ASSITO REALIZZATO CON TAVOLONI DELLO SPESSORE DICM. 5, COMPRESO ...				
	010	PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO piano di lavoro intermedi 6.50*1.00*3	mq	19,50	5,51	107,45
21	01.A18.A10	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA ...				
	005	IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA pilastri vano corsa ascensore profilato 100x100x8 mm 13.50*4*27.88	kg	1505,520	2,76	4.155,24
22	01.A18.A20	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI				
	005	IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA pilastri vano corsa ascensore profilato 100x100x8 mm 13.50*4*27.88	kg	1505,520	1,94	2.920,71
23	01.A18.A25	CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME TRAVI ISOLATE, OPERE DI RINFORZO, PASSERELLE ...				
	005	A LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA traverse del vano corsa profilato 100x60x6.3 mm 30*2.15*14.43	kg	930,735	3,31	3.080,73
24	01.A18.A20	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI				
	005	IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA traverse del vano corsa profilato 100x60x6.3 mm 30*2.15*14.43	kg	930,735	1,94	1.805,63
25	01.A20.F70	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE				
	010	DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE vano corsa	mq	75,00	10,60	795,00
26	01.A02.C00	RIMOZIONE DI INFISSI DI QUALSIASI NATURA,IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA DEI ...				
	005	CON UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,50 sbarchi ai piani (1.70*2.10)*4	mq	14,28	8,93	127,52
27	01.A02.A20	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI O VOLTE IN MATTONI PIENIO FORATI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA ...				
	025	DELLO SPESSORE INFERIORE A CM.10 E PER SUPERFICIDI MQ.0,50 E OLTRE, CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE sbarchi ai piani (1.20*2.10)*4	mq	10,08	11,60	116,93
28	01.A02.B20	TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO PER				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
29	01.A02.A40	FORMAZIONE DI VANI, PASSATE, SEDI DI PILASTRI O TRAVI, SEDI DI ... 005 MURATURA IN MATTONI O PIETREME O VOLTE, PER SEZIONI NON INFERIORI A MQ.0,25 pavimenti (0.50*1.90*0.30)*6	mc	1,710	322,00	550,62
		DEMOLIZIONE DI CALDANE,SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, ... 005 CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE pavimenti (0.50*1.90*0.30)*6	mc	1,710	62,50	106,88
30	01.A04.A30	MALTA PER MURATURE, RINZAFFI, CAPPE ECC (CONFEZIONATA CON KG.500 DI CEMENTO TIPO 325 E MC.1 DI SABBIA) 005 DI CEMENTO spallette varie	mc	0,800	119,00	95,20
31	NP 01/A	Fornitura e posa in opera di impianto di ascensore.	cad	1,00	30.290,20	30.290,20
32	NP 02/A	Supplemento per cabina con accessi contrapposti.	cad	1,00	774,69	774,69
33	NP 03/A	Supplemento per ogni fermata in più oltre la terza.	cad	2,00	929,62	1.859,24
34	NP 05/A	Supplemento per posa in opera di vano corsa in struttura metallica.	mq	60,00	150,13	9.007,80
35	NP 07/A	Rimborso spese di redazione elaborati e progetti.	cad	1,00	1.032,91	1.032,91
36	01.A18.A25	CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME TRAVI ISOLATE, OPERE DI RINFORZO, PASSERELLE ... 010 A LAVORAZIONE SALDATA pensilina protezione piano terra	kg	250,000	2,95	737,50
		Supplemento per posa in opera di vano corsa in struttura metallica. pensilina 2.10*1.80	mq	3,78	150,13	567,49
38	01.A09.A73	REALIZZAZIONE DI MANTO DI COPERTURA IN LAMIERA DI RAME GRECATA CON INTERPOSTO PANNELLO DI RESINE ... 005 DELLO SPESSORE DI MM. 30 copertura 3.10*2.80	mq	8,68	55,30	480,00
		OPERE IN LAMIERA METALLICA LISCIA, ONDULATA, STRIATA ED OPERATA,ANCHE MONTATA SU TELAIO, PER SPORTELLI, ... 010 IN LEGA LEGGERA AL CROMO-ALLUMINIO rivestimenti	kg	450,000	5,05	2.272,50
40	01.A18.C00	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN LAMIERA METALLICA. 005 SERRAMENTI IN FERRO DI TIPO INDUSTRIALE, CANCELLI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE E SIMILI rivestimenti	kg	450,000	1,22	549,00
41	06.A40.G.01.	FORNITURA IN OPERA A PARETE DI QUADRETTI A INVETRORESINA, GRADO DI PROTEZIONE IP-55 ED IP-65 010 F.O. QUADRETTO VETRORESINA L=250 H=300 MM cabina elettrica	cad	1,00	79,50	79,50

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
42	06.P39.D.05. C 015	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 4P 6 KA 38 - 60 A	cad	1,00	108,00	108,00
43	06.P39.D.05. A 015	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A	cad	1,00	52,30	52,30
44	06.A39.D.01. B 010	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A	cad	1,00	17,10	17,10
45	06.A39.D.01. D 012	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI QUADRIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 4P 35-63 A	cad	1,00	29,90	29,90
46	06.P41.C.01. A 030	CANALI PORTACAVI METALLICI SPESSORE MINIMO DELLA LAMIERA 1.5 MM. CANALE METALLICO L = 200 MM, H FINO A 75 MM	ml	3,50	7,14	24,99
47	06.A41.C.03. A 030	POSA IN OPERA DI CANALI IN ACCIAIO ZINCATO CONSPRESSORE MINIMO DELLA LAMIERA 1.5 MM. P.O. CANALE METALL. L=200 MM H FINO 75 MM	ml	3,50	11,60	40,60
48	06.P41.C.02. A 030	COPERCHI PER CANALI PORTACAVI METALLICI PIENI ED ASOLATI COPERCHIO PER CANALE METALLICO L= 200 MM	ml	3,50	2,33	8,16
49	06.A41.C.03. C 030	POSA IN OPERA DI COPERCHI PER CANALI IN ACCIAIOZINCATO PIENI E ASOLATI. P.O. COPERCHIO PER CANALE METALLICO L =200 MM	ml	3,50	3,06	10,71
50	06.A41.C.02. A 035	POSA IN OPERA A VISTA DI TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, NON FILETTATI, RESISTENZA ALLOSCHIACCIAMENTO ... P.O. A VISTA TUBO RIGIDO IN PVC D=50 MM	ml	25,00	3,85	96,25
51	06.P43.B.01. E 022	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIO U0/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI ... CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 X 25 MMQ cavo di terra	ml	28,50	1,71	48,74
52	06.A43.B.01. A 040	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN TUBAZIONE POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 1P SEZ. 25 MMQ	ml	28,50	1,54	43,89
53	06.P43.B.01. H 020	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTE L'INCENDIO U0/U H = 0.6/1 KV. TETRAPOLARI A NORME CEI ... CAVO SOTTOGUAINA FG5OR/4, SEZIONE 4 X 16 MMQ F.M	ml	28,50	4,97	141,65
54	06.A43.B.01. D 035	POSA DI CAVI TETRAPOLARI IN TUBAZIONE POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 4P SEZ. 16 MMQ	ml	28,50	3,27	93,20

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
55	06.A41.C.02. A 025	POSA IN OPERA A VISTA DI TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, NON FILETTATI, RESISTENZA ALLOSCHIACCIAMENTO ... P.O. A VISTA TUBO RIGIDO IN PVC D=32 MM	ml	25,50	3,06	78,03
56	06.P43.B.01. G 012	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTE L'INCENDIO U0/U G = 0.6/1 KV. TRIPOLARI A NORME CEI ... CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 3 X 2.5 MMQ linea luce	ml	28,50	0,85	24,23
57	06.A43.B.02. C 015	POSA DI CAVI TRIPOLARI IN CANALINA POSA IN CANALINA CAVO BT 3P SEZ. 2.5 MMQ	ml	28,50	1,22	34,77
58	06.P46.A.01. A 025	PLAFONIERE PER LAMPADIE A INCANDESCENZA O COMPATTE CON CORPO IN PVC E DIFFUSORE IN POLICARBONATO O IN ... PLAF. OVALE L=200 MM DIFFUS. VETRO COMPATTA illuminazione vano corsa	cad	12,00	12,10	145,20
59	06.A46.A.01. A 034	POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI DA INTERNO P.O. CORPO ILLUMINANTE TIPO TARTARUGA	cad	12,00	5,76	69,12
60	06.A44.B.01. A 010	F.O. DI SISTEMA PER IL COMANDO E L'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE, A PARTIRE DALLA DORSALE DI ... A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	1,00	41,70	41,70
61	06.A44.B.01. B 010	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA PER L'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE IN PARALLELO AD UN ... A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	11,00	22,50	247,50
62	01.A21.B80 005	DISFACIMENTO DI PAVIMENTAZIONE, COMPRESO LO SCAVO DEL FONDO SABBIOSO, LA CERNITA DEI CUBETTI UTILIZZABILI, ... IN CUBETTI DI PORFIDO, DI SIENITE O DIORITE esterno 4.50*4.50	mq	20,25	9,44	191,16
63	01.P18.A60 035	PIETRA DI LUSERNA (SPESSORE COSTANTE) IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 6 esterno 2.20*3.00	mq	6,60	201,00	1.326,60
64	01.A23.A10 005	FORMAZIONE DI FONDAZIONE PER MARCIAPIEDE RIALZATO O PER RIPRISTINO DI TRATTI DELLO STESSO, COMPRENDENTE IL ... DELLO SPESSORE DI CM.10 esterno 2.20*3.00	mq	6,60	14,50	95,70
65	01.A23.C40 005	POSA DI LASTRICATO IN PIETRA DI LUSERNA DI COLORAZIONE UNIFORME, LAVORATA A PUNTA FINA A TUTTA SQUADRATURA, ... ESCLUSO IL SOTTOFONDO E LA FORNITURA DELLE LASTRE. esterno 2.20*3.00	mq	6,60	74,30	490,38
66	01.A20.A30	LAVATURA CON DETERSIVI, REVISIONE STUCCATURA COSTUCCO A VERNICE, SCARTAVETRATURA, COLORITURA DI FONDO SULLE ...				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
67	005	PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4 ripristino decorazione pareti	mq	18,00	5,96	107,28
	01.A20.E60	APPLICAZIONE FISSATIVO				
68	005	SU SOFFITTI E PARETI INTERNE ripristino decorazione pareti	mq	18,00	1,22	21,96
	01.A20.E30	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, ...				
69	005	SU INTONACI INTERNI ripristino decorazione pareti	mq	18,00	3,43	61,74
	01.P18.A70	SERIZZO ANTIGORIO				
70	015	IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 2 copertura muretto 0.30*6.60	mq	1,98	50,60	100,19
	01.A12.H20	POSA IN OPERA DI LASTRE IN PIETRA O IN MARMO, LACUI PROVVISATA SIA COMPENSATA AL METRO QUADRATO, PER COLONNE, ...				
71	005	DI QUALUNQUE DIMENSIONE E SPESSORE, PER QUANTITATIVI DI ALMENO MQ.1 copertura muretto 0.30*6.60	mq	1,98	65,10	128,90
	01.P19.A10	LEVIGATURA E LUCIDATURA A PIOMBO ESEGUITA IN LABORATORIO MISURATA SULLO SVILUPPO TOTALE DELLA SUPERFICIE VISTA				
72	020	DI SUPERFICI PIANE PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 0.30*6.60	mq	1,98	9,34	18,49
	01.P19.A30	LEVIGATURA E LUCIDATURA A PIOMBO DELLE COSTE VISTE DI LASTRE GIA' REFILATE DI SEGA, PER OGNI CM. DI SPESSORE ...				
73	010	PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 2*6.60	ml	13,20	2,22	29,30
	01.P19.B10	BISELLATURA, ESEGUITA IN LABORATORIO, CON LEGGERO ARROTONDAMENTO DEGLI SPIGOLI (R=2-3 MM.)				
74	010	LISCIATA DI MOLA PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 2*6.60	ml	13,20	0,95	12,54
	01.P19.C10	FORMAZIONE DI GOCCIOLATOIO A MOLA				
75	010	PER PIETRE TENERE copertura muretto	ml	6,60	1,27	8,38
	01.P25.B80	SEL "PARATO" VIA AQUILEIA, 8				
76	005	AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO CONTAVOLE RIFILATE DI CM.3 E CON PIANTONI RIQUADRATI ALLA SEGA E ...	mq	48,00	11,80	1.451,40
	005	AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO CONTAVOLE RIFILATE DI CM.3 E CON PIANTONI RIQUADRATI ALLA SEGA E ... esterno 24.00*2.00 interno 7.50*2.50*4	mq	75,00		
				123,00		
76	01.A02.C10	DISFACIMENTO DI PAVIMENTAZIONE CON ACCATAMENTO DEL MATERIALE UTILIZZABILE ENTRO LA DISTANZA MASSIMA DI ...				
	015	IN MACADAM, CALCESTRUZZI CEMENTIZI, CUBETTI, MASSELLI E PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA IN GENERE, DI QUALUNQUE TIPO ... 4.00*4.00	mq	16,00	8,09	129,44

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
77	01.A23.B95 005	RIFILATURA DI SCAVI IN SOVRASTRUTTURE STRADALI, PRIMA O DOPO L'ESECUZIONE DEGLI STESSI, PER RIPRISTINI, CON ... IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	ml	12,00	3,73	44,76
78	01.A23.C00 005	DEMOLIZIONE, OVE OCCORRA, CON TAGLIO E RIFILATURA DI PREESISTENTE MANTO AMMALORATO, DI CM.2 O CM.3 DI ... MANTO IN ASFALTO COLATO O MALTA BITUMINOSA	mq	9,50	8,25	78,38
79	01.P26.A30 005	TRASPORTO DI MATERIE DI SCAVO DAI CANTIERI ALLE DISCARICHE, COMPRESO CARICO, SCARICO E SPIANAMENTO NELLE ... A QUALSIASI DISTANZA	mc	0,725	9,64	6,99
80	01.A01.A50 005	SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITA CON MEZZO MECCANICO, DI MATERIE DI QUALSIASI NATURA PURCHE' ... CON DEPOSITO DEI MATERIALI AI LATI DELLO SCAVO STESSO E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 fossa ascensore 3.50*3.50*3.00	mc	36,750	5,97	219,40
81	01.A01.A90 035	SCAVO IN TRINCEA A PARETI VERTICALI DI MATERIE DI QUALUNQUE NATURA PURCHE' RIMOVIBILI SENZA L'USO DI MAZZE ... A MANO, FINO ALLA PROFONDITA' DI MT.3 E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 fossa ascensore 3.50*3.50*0.50	mc	6,125	104,00	637,00
82	01.A04.B10 005	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO A MANO CON CEMENTO TIPO 425 RESISTENZA CARATTERISTICA 150 fondazione 2.10*2.10*0.35	mc	1,544	113,00	174,47
83	01.P12.M35 005	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI NEI SOTTOFONDI E SOLAI IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 5X7.5 fondazione 2.10*2.10	mq	4,41	1,43	6,31
84	01.A04.F60 005	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA DA TONDINI DEL DIAMETRO MINIMO DI MM. 5 IN ACCIAIO TIPO FE B 44 PER INTONACO STRUTTURALE SU PARETI VERTICALI O INCLINATE, INCLUSI GLI ANCORAGGI CON ... fondazione 2.10*2.10	mq	4,41	9,14	40,31
85	01.A04.B30 025	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON BETONIERA E CEMENTO TIPO 425 RESISTENZA CARATTERISTICA 350 pareti (2.35*3.05*0.20)*2+(2.05*3.05*0.20)	mc	4,118	127,00	522,99
86	01.A04.H00 005	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, SEMPLICE O PRECOMPRESSO, A SEZIONE RIDOTTA QUALISOLETTE, ... IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA pareti (2.35*3.05*2)*2+(2.05*3.05*2)	mq	41,18	46,00	1.894,28
87	01.A04.F00 015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44 armatura	kg	180,500	0,99	178,70

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
88	01.A04.C00 005	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURA DI FONDAZIONE fondazione 2.10*2.10*0.35	mc	1,544	58,10	89,71
89	01.A04.C00 015	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURE SEMPLICI ARMATE pareti (2.35*3.05*0.20)*2+(2.05*3.05*0.20)	mc	4,118	86,50	356,21
90	01.A04.E00 005	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL COMPENSO PER LA MAGGIORE QUANTITA' DI MATERIALE ... DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO pareti (2.35*3.05*0.20)*2+(2.05*3.05*0.20) fondazione 2.10*2.10*0.35	mc mc	4,118 1,544 5,662	6,27	35,50
91	01.P25.A60 005	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO CON TUBO-GIUNTO, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E ... PER I PRIMI 30 GIORNI esterno vano 6.50*12.50	mq	81,25	7,64	620,75
92	01.P25.C18 010	NOLO DI PIANO DI LAVORO SOSPESO COSTITUITO DA ASSITO REALIZZATO CON TAVOLONI DELLO SPESSORE DICM. 5, COMPRESO ... PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO piano di lavoro intermedi 6.50*1.00*3	mq	19,50	5,51	107,45
93	01.A18.A10 005	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA ... IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA pilastrini vano corsa ascensore profilato 100x100x8 mm 13.50*4*27.88	kg	1505,520	2,76	4.155,24
94	01.A18.A20 005	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA pilastrini vano corsa ascensore profilato 100x100x8 mm 13.50*4*27.88	kg	1505,520	1,94	2.920,71
95	01.A18.A25 005	CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME TRAVI ISOLATE, OPERE DI RINFORZO, PASSERELLE ... A LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA traverse del vano corsa profilato 100x60x6.3 mm 30*2.15*14.43	kg	930,735	3,31	3.080,73
96	01.A18.A20 005	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA traverse del vano corsa profilato 100x60x6.3 mm 30*2.15*14.43	kg	930,735	1,94	1.805,63
97	01.A20.F70 010	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE vano corsa	mq	75,00	10,60	795,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
98	01.A02.C00	RIMOZIONE DI INFISSI DI QUALSIASI NATURA, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA DEI ...				
	005	CON UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,50 sbarchi ai piani (1.70*2.10)*3	mq	10,71	8,93	95,64
99	01.A02.A20	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI O VOLTE IN MATTONI PIENI FORATI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA ...				
	025	DELLO SPESSORE INFERIORE A CM.10 E PER SUPERFICIDI MQ.0,50 E OLTRE, CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE sbarchi ai piani (1.20*2.10)*3	mq	7,56	11,60	87,70
100	01.A02.B20	TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO PER FORMAZIONE DI VANI, PASSATE, SEDI DI PILASTRI O TRAVI, SEDI DI ...				
	030	ESEGUITO SU CEMENTO ARMATO, PER SEZIONI INFERIORI A MQ.0,25 FINO A MQ.0,10 piano interrato 1.05*2.20*0.30	mc	0,693	880,00	609,84
101	01.A02.B20	TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO PER FORMAZIONE DI VANI, PASSATE, SEDI DI PILASTRI O TRAVI, SEDI DI ...				
	005	MURATURA IN MATTONI O PIETREME O VOLTE, PER SEZIONI NON INFERIORI A MQ.0,25 pavimenti (0.50*1.90*0.30)*6	mc	1,710	322,00	550,62
102	01.A02.A40	DEMOLIZIONE DI CALDANE, SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, ...				
	005	CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE pavimenti (0.50*1.90*0.30)*6	mc	1,710	62,50	106,88
103	01.A04.A30	MALTA PER MURATURE, RINZAFFI, CAPPE ECC (CONFEZIONATA CON KG.500 DI CEMENTO TIPO 325 E MC.1 DI SABBIA)				
	005	DI CEMENTO spallette varie	mc	0,800	119,00	95,20
104	NP 01/A	Fornitura e posa in opera di impianto di ascensore.	cad	1,00	30.290,20	30.290,20
105	NP 02/A	Supplemento per cabina con accessi contrapposti.	cad	1,00	774,69	774,69
106	NP 03/A	Supplemento per ogni fermata in più oltre la terza.	cad	2,00	929,62	1.859,24
107	NP 05/A	Supplemento per posa in opera di vano corsa in struttura metallica.	mq	65,00	150,13	9.758,45
108	NP 07/A	Rimborso spese di redazione elaborati e progetti.	cad	1,00	1.032,91	1.032,91
109	01.A18.A25	CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME TRAVI ISOLATE, OPERE DI RINFORZO, PASSERELLE ...				
	010	A LAVORAZIONE SALDATA pensilina protezione piano terra	kg	250,000	2,95	737,50
110	NP 05/A	Supplemento per posa in opera di vano corsa in struttura metallica. pensilina 2.10*1.80	mq	3,78	150,13	567,49
111	01.A09.A73	REALIZZAZIONE DI MANTO DI COPERTURA IN LAMIERA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
112	01.A18.B90	005 DI RAME GRECATA CON INTERPOSTO PANNELLO DI RESINE ... DELLO SPESSORE DI MM. 30 copertura 3.10*2.80	mq	8,68	55,30	480,00
		010 OPERE IN LAMIERA METALLICA LISCIA, ONDULATA, STRIATA ED OPERATA,ANCHE MONTATA SU TELAIO, PER SPORTELLI, ... IN LEGA LEGGERA AL CROMO-ALLUMINIO rivestimenti	kg	380,000	5,05	1.919,00
113	01.A18.C00	005 POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN LAMIERA METALLICA. SERRAMENTI IN FERRO DI TIPO INDUSTRIALE, CANCELLI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE E SIMILI rivestimenti	kg	380,000	1,22	463,60
		010 FORNITURA IN OPERA A PARETE DI QUADRETTI A INVETRORESINA, GRADO DI PROTEZIONE IP-55 ED IP-65 F.O. QUADRETTO VETRORESINA L=250 H=300 MM cabina elettrica	cad	1,00	79,50	79,50
115	06.P39.D.05.	015 INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI C MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 4P 6 KA 38 - 60 A	cad	1,00	108,00	108,00
		015 INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI A MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A	cad	1,00	52,30	52,30
117	06.A39.D.01.	010 POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI B AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A	cad	1,00	17,10	17,10
		012 POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI D AUTOMATICIMODULARI QUADRIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 4P 35-63 A	cad	1,00	29,90	29,90
119	06.P41.C.01.	030 CANALI PORTACAVI METALLICI SPESSORE A MINIMO DELLA LAMIERA 1.5 MM. CANALE METALLICO L = 200 MM, H FINO A 75 MM	ml	3,50	7,14	24,99
		030 POSA IN OPERA DI CANALI IN ACCIAIO ZINCATO A CONSPRESSORE MINIMO DELLA LAMIERA 1.5 MM. P.O. CANALE METALL. L=200 MM H FINO 75 MM	ml	3,50	11,60	40,60
121	06.P41.C.02.	030 COPERCHI PER CANALI PORTACAVI METALLICI A PIENI ED ASOLATI COPERCHIO PER CANALE METALLICO L= 200 MM	ml	3,50	2,33	8,16
		030 POSA IN OPERA DI COPERCHI PER CANALI IN C ACCIAIOZINCATO PIENI E ASOLATI. P.O. COPERCHIO PER CANALE METALLICO L =200 MM	ml	3,50	3,06	10,71
123	06.A41.C.02.	035 POSA IN OPERA A VISTA DI TUBI RIGIDI IN PVC SERIE A PESANTE, NON FILETTATI, RESISTENZA ALLOSCHIACCIAMENTO ... P.O. A VISTA TUBO RIGIDO IN PVC D=50 MM				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
124	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIO U0/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI ...	ml	35,00	3,85	134,75
	022	CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 X 25 MMQ cavo di terra	ml	38,50	1,71	65,84
125	06.A43.B.01.	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN TUBAZIONE				
	A					
	040	POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 1P SEZ. 25 MMQ	ml	38,50	1,54	59,29
126	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTE L'INCENDIO U0/U H = 0.6/1 KV. TETRAPOLARI A NORME CEI ...				
	020	CAVO SOTTOGUAINA FG5OR/4, SEZIONE 4 X 16 MMQ F.M	ml	38,50	4,97	191,35
127	06.A43.B.01.	POSA DI CAVI TETRAPOLARI IN TUBAZIONE				
	D					
	035	POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 4P SEZ. 16 MMQ	ml	38,50	3,27	125,90
128	06.A41.C.02.	POSA IN OPERA A VISTA DI TUBI RIGIDI IN PVC SERIE A PESANTE, NON FILETTATI, RESISTENZA ALLOSCHIACCIAMENTO ...				
	025	P.O. A VISTA TUBO RIGIDO IN PVC D=32 MM	ml	35,50	3,06	108,63
129	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTE L'INCENDIO U0/U G = 0.6/1 KV. TRIPOLARI A NORME CEI ...				
	012	CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 3 X 2.5 MMQ linea luce	ml	38,50	0,85	32,73
130	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI TRIPOLARI IN CANALINA				
	C					
	015	POSA IN CANALINA CAVO BT 3P SEZ. 2.5 MMQ	ml	38,50	1,22	46,97
131	06.P46.A.01.	PLAFONIERE PER LAMPADIE A INCANDESCENZA O A COMPATTE CON CORPO IN PVC E DIFFUSORE IN POLICARBONATO O IN ...				
	025	PLAF. OVALE L=200 MM DIFFUS. VETRO COMPATTA illuminazione vano corsa	cad	12,00	12,10	145,20
132	06.A46.A.01.	POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI DA INTERNO				
	A					
	034	P.O. CORPO ILLUMINANTE TIPO TARTARUGA	cad	12,00	5,76	69,12
133	06.A44.B.01.	F.O. DI SISTEMA PER IL COMANDO E L'ALIMENTAZIONE DI A UN CORPO ILLUMINANTE, A PARTIRE DALLA DORSALE DI ...				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	1,00	41,70	41,70
134	06.A44.B.01.	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA B PER L'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE IN PARALLELO AD UN ...				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	11,00	22,50	247,50
135	01.A23.A10	FORMAZIONE DI FONDAZIONE PER MARCIAPIEDE RIALZATO O PER RIPRISTINO DI TRATTI DELLO STESSO, COMPREDENTE IL ...				
	005	DELLO SPESSORE DI CM.10 esterno 4.00*6.00	mq	24,00	14,50	348,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
136	01.P11.B42	MARMETTE AUTOBLOCCANTI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO VIBRATO E PRESSATO AD ALTA RESISTENZA (RESISTENZA ...				
	020	SPESSORE CM.5-6 COLORE GRIGIO esterno 4.00*6.00	mq	24,00	10,20	244,80
137	01.A23.C80	POSA DI PAVIMENTAZIONE IN MARMETTE AUTOBLOCCANTI DI CALCESTRUZZO PRESSATO E VIBRATO, COMPREDENTE LA PROVISTA E ...				
	005	DELLO SPESSORE DI CM.4 E 6 esterno 4.00*6.00	mq	24,00	8,58	205,92
138	01.A20.A30	LAVATURA CON DETERSIVI, REVISIONE STUCCATURA COSTUCCO A VERNICE, SCARTAVETRATURA, COLORITURA DI FONDO SULLE ...				
	005	PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4 ripristino decorazione pareti	mq	28,00	5,96	166,88
139	01.A20.E60	APPLICAZIONE FISSATIVO				
	005	SU SOFFITTI E PARETI INTERNE ripristino decorazione pareti	mq	28,00	1,22	34,16
140	01.A20.E30	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, ...				
	005	SU INTONACI INTERNI ripristino decorazione pareti	mq	28,00	3,43	96,04
141	01.P18.A70	SERIZZO ANTIGORIO				
	015	IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 2 copertura muretto 0.30*6.60	mq	1,98	50,60	100,19
142	01.A12.H20	POSA IN OPERA DI LASTRE IN PIETRA O IN MARMO, LACUI PROVISTA SIA COMPENSATA AL METRO QUADRATO, PER COLONNE, ...				
	005	DI QUALUNQUE DIMENSIONE E SPESSORE, PER QUANTITATIVI DI ALMENO MQ.1 copertura muretto 0.30*6.60	mq	1,98	65,10	128,90
143	01.P19.A10	LEVIGATURA E LUCIDATURA A PIOMBO ESEGUITA IN LABORATORIO MISURATA SULLO SVILUPPO TOTALE DELLA SUPERFICIE VISTA				
	020	DI SUPERFICI PIANE PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 0.30*6.60	mq	1,98	9,34	18,49
144	01.P19.A30	LEVIGATURA E LUCIDATURA A PIOMBO DELLE COSTE VISTE DI LASTRE GIA' REFILEATE DI SEGA, PER OGNI CM. DI SPESSORE ...				
	010	PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 2*6.60	ml	13,20	2,22	29,30
145	01.P19.B10	BISELLATURA, ESEGUITA IN LABORATORIO, CON LEGGERO ARROTONDAMENTO DEGLI SPIGOLI (R=2-3 MM.)				
	010	LISCIATA DI MOLA PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 2*6.60	ml	13,20	0,95	12,54
146	01.P19.C10	FORMAZIONE DI GOCCIOLATOIO A MOLA				
	010	PER PIETRE TENERE copertura muretto	ml	6,60	1,27	8,38
		SMI "GIOVANNI XXIII"				
		VIA NICHELINO, 7				
147	01.P25.B80	AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	CONTAVOLE RIFILATE DI CM.3 E CON PIANTONI RIQUADRATI ALLA SEGA E ... AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO CONTAVOLE RIFILATE DI CM.3 E CON PIANTONI RIQUADRATI ALLA SEGA E ... esterno (14.95+8.40)*2.00 interno (1.60+1.90+1.60)*2.70*2 interrato 1.20*2.40	mq mq mq	46,70 27,54 2,88		
				77,12	11,80	910,02
148	01.A23.B95	RIFILATURA DI SCAVI IN SOVRASTRUTTURE STRADALI, PRIMA O DOPO L'ESECUZIONE DEGLI STESSI, PER RIPRISTINI, CON ...				
	005	IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	ml	12,00	3,73	44,76
149	01.A23.C00	DEMOLIZIONE, OVE OCCORRA, CON TAGLIO E RIFILATURA DI PREESISTENTE MANTO AMMALORATO, DI CM.2 O CM.3 DI ...				
	005	MANTO IN ASFALTO COLATO O MALTA BITUMINOSA	mq	9,50	8,25	78,38
150	01.P26.A30	TRASPORTO DI MATERIE DI SCAVO DAI CANTIERI ALLE DISCARICHE, COMPRESO CARICO, SCARICO E SPIANAMENTO NELLE ...				
	005	A QUALSIASI DISTANZA	mc	0,725	9,64	6,99
151	01.A01.A50	SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITA CON MEZZO MECCANICO, DI MATERIE DI QUALSIASI NATURA PURCHE' ...				
	005	CON DEPOSITO DEI MATERIALI AI LATI DELLO SCAVO STESSO E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 fossa ascensore 3.50*3.50*3.00	mc	36,750	5,97	219,40
152	01.A01.A90	SCAVO IN TRINCEA A PARETI VERTICALI DI MATERIE DI QUALUNQUE NATURA PURCHE' RIMOVIBILI SENZA L'USO DI MAZZE ...				
	035	A MANO, FINO ALLA PROFONDITA' DI MT.3 E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 fossa ascensore 3.50*3.50*0.50	mc	6,125	104,00	637,00
153	01.A04.B10	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO A MANO CON CEMENTO TIPO 425				
	005	RESISTENZA CARATTERISTICA 150 fondazione 2.10*2.10*0.35	mc	1,544	113,00	174,47
154	01.P12.M35	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI NEI SOTTOFONDI E SOLAI				
	005	IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 5X7.5 fondazione 2.10*2.10	mq	4,41	1,43	6,31
155	01.A04.F60	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA DA TONDINI DEL DIAMETRO MINIMO DI MM. 5				
	005	IN ACCIAIO TIPO FE B 44 PER INTONACO STRUTTURALE SU PARETI VERTICALI O INCLINATE, INCLUSI GLI ANCORAGGI CON ... fondazione 2.10*2.10	mq	4,41	9,14	40,31
156	01.A04.B30	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON BETONIERA E CEMENTO TIPO 425				
	025	RESISTENZA CARATTERISTICA 350 pareti (2.35*3.05*0.20)+(2.05*3.05*0.20)	mc	2,684	127,00	340,87
157	01.A04.H00	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, SEMPLICE O PRECOMPRESSO, A SEZIONE RIDOTTA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
158	01.A04.F00	005 QUALISOLETTE, ... IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA pareti (2.35*3.05*2)+(2.05*3.05*2)	mq	26,84	46,00	1.234,64
		015 BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44 armatura	kg	180,500	0,99	178,70
159	01.A04.C00	005 GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURA DI FONDAZIONE fondazione 2.10*2.10*0.35	mc	1,544	58,10	89,71
160	01.A04.C00	015 GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURE SEMPLICI ARMATE pareti (2.35*3.05*0.20)+(2.05*3.05*0.20)	mc	2,684	86,50	232,17
161	01.A04.E00	005 VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL COMPENSO PER LA MAGGIORE QUANTITA' DI MATERIALE ... DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO pareti (2.35*3.05*0.20)+(2.05*3.05*0.20) fondazione 2.10*2.10*0.35	mc mc	2,684 1,544 4,228	6,27	26,51
162	01.P25.A60	005 NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO CON TUBO-GIUNTO, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E ... PER I PRIMI 30 GIORNI esterno vano (6.80*13.50)+(2.20*13.50)	mq	121,50	7,64	928,26
163	01.P25.C18	010 NOLO DI PIANO DI LAVORO SOSPESO COSTITUITO DA ASSITO REALIZZATO CON TAVOLONI DELLO SPESSORE DICM. 5, COMPRESO ... PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO piano di lavoro intermedi (6.80+2.20)*(1.20*3)	mq	32,40	5,51	178,52
164	01.A18.A10	005 CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA ... IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA pilastrini vano corsa ascensore profilato 100x100x8 mm e staffe 17.50*4*27.88	kg	1951,600	2,76	5.386,42
165	01.A18.A20	005 POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA pilastrini vano corsa ascensore profilato 100x100x8 mm e staffe 17.50*4*27.88	kg	1951,600	1,94	3.786,10
166	01.A18.A25	005 CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME TRAVI ISOLATE, OPERE DI RINFORZO, PASSERELLE ... A LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA traverse del vano corsa profilato 100x60x6.3 mm 28*2.15*14.43	kg	868,686	3,31	2.875,35
167	01.A18.A20	005 POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
168	01.A20.F70	CHIODATA O BULLONATA traverse del vano corsa profilato 100x60x6.3 mm 28*2.15*14.43	kg	868,686	1,94	1.685,25
		VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE				
	010	DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE vano corsa	mq	78,00	10,60	826,80
169	01.A02.C00	RIMOZIONE DI INFISSI DI QUALSIASI NATURA,IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESSE LA DISCESA O LA SALITA DEI ...				
		005 CON UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,50 sbarchi passerelle (1.70*2.10)*2	mq	7,14		
		davanzale di legno (1.70*0.30)*2	mq	1,02		
		sbarchi pianerottoli (2.20*1.40)*3	mq	9,24		
				17,40	8,93	155,38
170	01.A02.A20	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI O VOLTE IN MATTONI PIENIO FORATI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA ...				
		025 DELLO SPESSORE INFERIORE A CM.10 E PER SUPERFICIDI MQ.0,50 E OLTRE, CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE sbarchi passerelle (1.70*0.95)*2*2	mq	6,46	11,60	74,94
171	01.A02.B20	TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO PER FORMAZIONE DI VANI, PASSATE, SEDI DI PILASTRI O TRAVI, SEDI DI ...				
		005 MURATURA IN MATTONI O PIETRAMO O VOLTE, PER SEZIONI NON INFERIORI A MQ.0,25 pavimenti (0.50*1.90*0.30)*6	mc	1,710	322,00	550,62
172	01.A02.A40	DEMOLIZIONE DI CALDANE,SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, ...				
		005 CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE pavimenti (0.50*1.90*0.30)*6	mc	1,710	62,50	106,88
173	01.A04.A30	MALTA PER MURATURE, RINZAFFI, CAPPE ECC (CONFEZIONATA CON KG.500 DI CEMENTO TIPO 325 E MC.1 DI SABBIA)				
		005 DI CEMENTO spallette varie	mc	0,800	119,00	95,20
174	01.A02.B85	DEMOLIZIONE E RIMOZIONE DI STRUTTURE METALLICHE DI QUALSIASI NATURA, DI TUBAZIONI METALLICHE, DICOMPONENTI ...				
		005 CON TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE collegamenti agli sbarchi e varie	kg	591,530	1,54	910,96
175	01.A18.A10	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA ...				
		010 IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA struttura di sostegno passerella e vetrata				
		scatolato 50x50 mm (83.00*6.391)	kg	530,453		
		scatolato 80x40 mm (146.00*7.961)	kg	1162,306		
		scatolato 160x60 mm (17.00*31.02)	kg	527,340		
		scatolato 80x80 mm (13.00*14.43)	kg	187,590		
				2407,689	3,10	7.463,84
176	01.A18.A20	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI				
		005 IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		CHIODATA O BULLONATA struttura di sostegno passerella e vetrata scatolato 50x50 mm (83.00*6.391) scatolato 80x40 mm (146.00*7.961) scatolato 160x60 mm (17.00*31.02) scatolato 80x80 mm (13.00*14.43)	kg kg kg kg	530,453 1162,306 527,340 187,590 2407,689		
					1,94	4.670,92
177	01.A20.F70	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE				
	010	DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE struttura metallica	mq	92,00	10,60	975,20
178	01.A09.A73	REALIZZAZIONE DI MANTO DI COPERTURA IN LAMIERA DI RAME GRECATA CON INTERPOSTO PANNELLO DI RESINE ...				
	005	DELLO SPESSORE DI MM. 30 coperture (3.10*2.80)+(2.40*4.80)	mq	20,20	55,30	1.117,06
179	01.A18.B90	OPERE IN LAMIERA METALLICA LISCIA, ONDULATA, STRIATA ED OPERATA,ANCHE MONTATA SU TELAIO, PER SPORTELLI, ...				
	010	IN LEGA LEGGERA AL CROMO-ALLUMINIO rivestimenti	kg	386,573	5,05	1.952,19
180	NP 01/A	Fornitura e posa in opera di impianto di ascensore.	cad	1,00	30.290,20	30.290,20
181	NP 03/A	Supplemento per ogni fermata in più oltre la terza.	cad	3,00	929,62	2.788,86
182	NP 05/A	Supplemento per posa in opera di vano corsa in struttura metallica.	mq	75,00	150,13	11.259,75
183	NP 07/A	Rimborso spese di redazione elaborati e progetti.	cad	1,00	1.032,91	1.032,91
184	01.A18.B10	SERRAMENTI METALLICI CON APERTURA A BILICO O WASISTAS CON FERMO NORMALE, COMPRESSE DUE MANI DI ANTIRUGGINE, ...				
	010	IN FERRO, AVENTI SUPERFICIE COMPRESA TRA MQ. 0.5E MQ. 2.00 aperture a vasistas (0.50*1.55)*2	mq	1,55	128,00	198,40
185	06.A40.G.01.	FORNITURA IN OPERA A PARETE DI QUADRETTI A INVETRORESINA, GRADO DI PROTEZIONE IP-55 ED IP-65				
	010	F.O. QUADRETTO VETRORESINA L=250 H=300 MM alimentazione ascensore da cabina elettrica	cad	1,00	79,50	79,50
186	06.P39.D.05.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI C MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ...				
	015	INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 4P 6 KA 38 - 60 A	cad	1,00	108,00	108,00
187	06.P39.D.05.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI A MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ...				
	015	INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A	cad	1,00	52,30	52,30
188	06.A39.D.01.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI B AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI				
	010	P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A	cad	1,00	17,10	17,10
189	06.A39.D.01.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI D AUTOMATICIMODULARI QUADRIPOLARI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	012	P.O.INTERR.AUT.MOD. 4P 35-63 A	cad	1,00	29,90	29,90
190	06.P41.C.01.	CANALI PORTACAVI METALLICI SPESSORE A MINIMO DELLA LAMIERA 1.5 MM.				
	030	CANALE METALLICO L = 200 MM, H FINO A 75 MM	ml	3,50	7,14	24,99
191	06.A41.C.03.	POSA IN OPERA DI CANALI IN ACCIAIO ZINCATO A CONSPRESSORE MINIMO DELLA LAMIERA 1.5 MM.				
	030	P.O. CANALE METALL. L=200 MM H FINO 75 MM	ml	3,50	11,60	40,60
192	06.P41.C.02.	COPERCHI PER CANALI PORTACAVI METALLICI A PIENI ED ASOLATI				
	030	COPERCHIO PER CANALE METALLICO L= 200 MM	ml	3,50	2,33	8,16
193	06.A41.C.03.	POSA IN OPERA DI COPERCHI PER CANALI IN ACCIAIOZINCATO PIENI E ASOLATI.				
	030	P.O. COPERCHIO PER CANALE METALLICO L =200 MM	ml	3,50	3,06	10,71
194	06.A41.C.02.	POSA IN OPERA A VISTA DI TUBI RIGIDI IN PVC SERIE A PESANTE, NON FILETTATI, RESISTENZA ALLOSCHIACCIAMENTO ...				
	035	P.O. A VISTA TUBO RIGIDO IN PVC D=50 MM	ml	10,00	3,85	38,50
195	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIO U0/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI ...				
	022	CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 X 25 MMQ cavo di terra	ml	15,50	1,71	26,51
196	06.A43.B.01.	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN TUBAZIONE A				
	040	POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 1P SEZ. 25 MMQ	ml	15,50	1,54	23,87
197	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTE L'INCENDIO U0/U H = 0.6/1 KV. TETRAPOLARI A NORME CEI ...				
	020	CAVO SOTTOGUAINA FG5OR/4, SEZIONE 4 X 16 MMQ F.M	ml	15,50	4,97	77,04
198	06.A43.B.01.	POSA DI CAVI TETRAPOLARI IN TUBAZIONE D				
	035	POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 4P SEZ. 16 MMQ	ml	15,50	3,27	50,69
199	06.A41.C.02.	POSA IN OPERA A VISTA DI TUBI RIGIDI IN PVC SERIE A PESANTE, NON FILETTATI, RESISTENZA ALLOSCHIACCIAMENTO ...				
	025	P.O. A VISTA TUBO RIGIDO IN PVC D=32 MM	ml	12,50	3,06	38,25
200	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTE L'INCENDIO U0/U G = 0.6/1 KV. TRIPOLARI A NORME CEI ...				
	012	CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 3 X 2.5 MMQ linea luce	ml	12,50	0,85	10,63
201	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI TRIPOLARI IN CANALINA C				
	015	POSA IN CANALINA CAVO BT 3P SEZ. 2.5 MMQ	ml	12,50	1,22	15,25

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
202	06.P46.A.01. A	PLAFONIERE PER LAMPADE A INCANDESCENZA O COMPATTE CON CORPO IN PVC E DIFFUSORE IN POLICARBONATO O IN ...				
	025	PLAF. OVALE L=200 MM DIFFUS. VETRO COMPATTA illuminazione vano corsa	cad	14,00	12,10	169,40
203	06.A46.A.01. A	POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI DA INTERNO				
	034	P.O. CORPO ILLUMINANTE TIPO TARTARUGA	cad	14,00	5,76	80,64
204	06.A44.B.01. A	F.O. DI SISTEMA PER IL COMANDO E L'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE, A PARTIRE DALLA DORSALE DI ...				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	1,00	41,70	41,70
205	06.A44.B.01. B	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA PER L'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE IN PARALLELO AD UN ...				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	13,00	22,50	292,50
206	01.A01.A80	SCAVO A MANO A QUALSIASI SCOPO DESTINATO. LA PROFONDITA' DEVE ESSERE MISURATA RISPETTO AL PIANO DI ...				
	005	FINO ALLA PROFONDITA' DI MT.2 E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 - CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE esterno passerella 2.40*4.80*0.25	mc	2,880	65,80	189,50
207	01.A23.B95	RIFILATURA DI SCAVI IN SOVRASTRUTTURE STRADALI, PRIMA O DOPO L'ESECUZIONE DEGLI STESSI, PER RIPRISTINI, CON ...				
	005	IN CONGLOMERATO BITUMINOSO asfalto esterno	ml	7,50	3,73	27,98
208	01.A01.B80	VARIAZIONE AL PREZZO DEGLI SCAVI IN TRINCEA A PARETI VERTICALI DI CUI AGLI ART. A01A85,A01A90,A01A95,ESEGUITI ...				
	005	PER SCAVI ESEGUITI A MACCHINA CON EVENTUALE INTERVENTO MANUALE asfalto esterno 6.80*4.50*0.25	mc	7,650	3,81	29,15
209	01.A22.A80	PROVVISTA E STESA DI MISTO GRANULARE BITUMATO (TOUT-VENANT TRATTATO) PER STRATO DI BASE, COMPOSTO DA INERTI ...				
	030	STESO IN OPERA AD UNA RIPRESA CON VIBROFINITRICE PER UNO SPESSORE COMPRESSO PARI A CM. 10 asfalto esterno 6.80*4.50	mq	30,60	8,10	247,86
210	01.A22.B05	PROVVISTA E STESA, PER RIPRISTINI, DI CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER) PER STRATO DI COLLEGAMENTO, CONFORME ...				
	005	STESO A MANO PER UNO SPESSORE COMPRESSO PARI A CM.4 asfalto esterno 6.80*4.50	mq	30,60	5,95	182,07
211	01.A01.A50	SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITA CON MEZZO MECCANICO, DI MATERIE DI QUALSIASI NATURA PURCHE' ...				
	005	CON DEPOSITO DEI MATERIALI AI LATI DELLO SCAVO STESSO E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 muro passerella accanto fossa 0.20*4.80*0.45	mc	0,432	5,97	2,58
212	01.A04.B30	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
213	025	BETONIERA E CEMENTO TIPO 425 RESISTENZA CARATTERISTICA 350 muro passarella accanto fossa 0.20*4.80*0.45	mc	0,432	127,00	54,86
	01.A05.B70	MURATURA ESEGUITA CON BLOCCHI PIENI DI CALCESTRUZZO CELLULARE LEGGERO AVENTI PROPRIETA' TERMO-FONO ISOLANTI				
214	010	SPESSORE CM.20-25 muro passarella accanto fossa 0.65*4.80	mq	3,12	25,70	80,18
	01.A18.B00	SERRAMENTI METALLICI,PER FINESTRE, PORTE-BALCONEE INVETRIATE DI QUALUNQUE FORMA, TIPO, DIMENSIONE E NUMERO DI ...				
215	050	IN PROFILATI TUBOLARI IN LEGA DI ALLUMINIO ANODIZZATO E LUCIDATO, AVENTI SUPERFICIE INFERIORE A MQ. 0.50 porte interne ingresso passerelle (1.20*2.15)*2	mq	5,16	247,00	1.274,52
	01.A02.C00	RIMOZIONE DI INFISSI DI QUALSIASI NATURA,IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESSE LA DISCESA O LA SALITA DEI ...				
216	005	CON UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,50 porta REI 120 ingresso refettorio 1.25*2.15	mq	2,69	8,93	24,02
	01.P13.N50	PORTE ANTINCENDIO IN LAMIERA D'ACCIAIO A DOPPIO PANNELLO CON ISOLANTE TERMICO,IDROFUGO,COMPLETA DI SERRATURA E ...				
217	065	REI 120 AD UN BATTENTE CM. 120X200 nuova porta REI 120 n. 2029 1.25*2.15	cad	2,69	388,00	1.043,72
	01.A18.B18	POSA IN OPERA DI PORTE ANTINCENDIO IN LAMIERA D'ACCIAIO A DOPPIO PANNELLO				
218	005	PER QUALSIASI SPESSORE nuova porta REI 120 1.25*2.15	mq	2,69	33,20	89,31
	01.A04.A30	MALTA PER MURATURE, RINZAFFI, CAPPE ECC (CONFEZIONATA CON KG.500 DI CEMENTO TIPO 325 E MC.1 DI SABBIA)				
219	005	DI CEMENTO spallette varie	mc	0,850	119,00	101,15
	01.A11.A40	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI DI SPESSORE FINO A CM. 15				
220	005	FORMATO CON CALCESTRUZZO CEMENTIZIO AVENTE RESISTENZA CARATTERISTICA DI KG/CMQ DI 150, PER OGNI CM DI SPESSORE ... pavimentazione passerella p. terreno 2.40*4.80	mq	11,52	2,55	29,38
	01.P12.M35	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI NEI SOTTOFONDI E SOLAI				
221	005	IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 5X7.5 pavimentazione passerella p. terreno 2.40*4.80	mq	11,52	1,43	16,47
	01.A04.F60	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA DA TONDINI DEL DIAMETRO MINIMO DI MM. 5				
222	005	IN ACCIAIO TIPO FE B 44 PER INTONACO STRUTTURALE SU PARETI VERTICALI O INCLINATE, INCLUSI GLI ANCORAGGI CON ... pavimentazione passerella p. terreno 2.40*4.80	mq	11,52	9,14	105,29
	01.A23.A80	PAVIMENTO IN BATTUTO DI CEMENTO, FORMATO DA UNO STRATO DI CM 2 DI CEMENTO E SABBIA (DOSATURA : 600 KG DI ...				
	005	PER SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,20 pavimentazione passerella p. terreno 2.40*4.80	mq	11,52	8,20	94,46

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
223	01.P09.E37	CONTROSOFFITTO COSTITUITO DA PANNELLI FONOASSORBENTI E TAGLIAFUOCO COMPOSTI DA AGGLOMERATO DI FIBRE MINERALI ...				
	005	DIM. MM.600X1200X15 E ORDITURA APPARENTE controsoffitto passerelle (2.20*4.80)*2	mq	21,12	24,30	513,22
224	01.A09.L50	POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO COSTITUITO DA PANNELLI FONOASSORBENTI E TERMOISOLANTI E DELLA RELATIVA ...				
	005	PER PANNELLI DELLE DIMENSIONI SINO A CM.60X60 controsoffitto passerelle (2.20*4.80)*2	mq	21,12	24,00	506,88
225	06.P46.A.04.	PLAFONIERE PER LAMPADE FLUORESCENTI TUBOLARI; C GRIGLIA PARABOL. IN ALLUM.PURISSIMO ANODIZZATO; RIFLETTORI ...				
	040	PLAF. 2X18 W INC. OTT. PAR. DARKL. PANN. 300 MM illuminazione passerelle	cad	4,00	67,60	270,40
226	06.A46.A.01.	POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI DA INTERNO A				
	016	P.O. CORPO ILLUMINANTE CIVILE/IND. 2X18 W illuminazione passerelle	cad	4,00	19,20	76,80
227	06.A44.B.01.	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA B PERL'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE INPARALLELO AD UN ...				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE illuminazione passerelle	cad	4,00	22,50	90,00
228	06.P46.C.01.	PLAFONIERE IP-65 PER ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA D CON: CORPO IN MATERIALE PLASTICO, SCHERMO IN MATERIALE ...				
	010	PLAF. EMERG. IP-65 1X 8 W FLUORES. AUTON. 2 H emergenza passerelle	cad	2,00	74,10	148,20
229	06.A46.A.02.	POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI A PERILLUMINAZIONE DI EMERGENZA				
	010	P.O. C.I. ILL. EMERGENZA SENZA INT. FINO A 18 W emergenza passerelle	cad	2,00	13,90	27,80
230	06.A44.B.01.	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA B PERL'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE INPARALLELO AD UN ...				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE emergenza passerelle	cad	2,00	22,50	45,00
231	01.A20.A30	LAVATURA CON DETERSIVI, REVISIONE STUCCATURA CONSTUCCO A VERNICE, SCARTAVETRATURA, COLORITURA DIFONDO SULLE ...				
	005	PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4 ripristino decorazione pareti	mq	15,00	5,96	89,40
232	01.A20.E60	APPLICAZIONE FISSATIVO				
	005	SU SOFFITTI E PARETI INTERNE ripristino decorazione pareti	mq	15,00	1,22	18,30
233	01.A20.E30	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, ...				
	005	SU INTONACI INTERNI ripristino decorazione pareti	mq	15,00	3,43	51,45
234	01.P18.A70	SERIZZO ANTIGORIO				
	015	IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 2 copertura muretto 0.30*7.10	mq	2,13	50,60	107,78

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
235	01.A12.H20	POSA IN OPERA DI LASTRE IN PIETRA O IN MARMO, LACUI PROVISTA SIA COMPENSATA AL METRO QUADRATO, PER COLONNE, ...				
	005	DI QUALUNQUE DIMENSIONE E SPESSORE, PER QUANTITATIVI DI ALMENO MQ.1 copertura muretto 0.30*7.10	mq	2,13	65,10	138,66
236	01.P19.A10	LEVIGATURA E LUCIDATURA A PIOMBO ESEGUITA IN LABORATORIO MISURATA SULLO SVILUPPO TOTALE DELLA SUPERFICIE VISTA				
	020	DI SUPERFICI PIANE PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 0.30*7.10	mq	2,13	9,34	19,89
237	01.P19.A30	LEVIGATURA E LUCIDATURA A PIOMBO DELLE COSTE VISTE DI LASTRE GIA' REFILATE DI SEGA, PER OGNI CM. DI SPESSORE ...				
	010	PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 2*7.10	ml	14,20	2,22	31,52
238	01.P19.B10	BISELLATURA, ESEGUITA IN LABORATORIO, CON LEGGERO ARROTONDAMENTO DEGLI SPIGOLI (R=2-3 MM.)				
	010	LISCIATA DI MOLA PER PIETRE TENERE E MARMI copertura muretto 2*7.10	ml	14,20	0,95	13,49
239	01.P19.C10	FORMAZIONE DI GOCCIOLATOIO A MOLA				
	010	PER PIETRE TENERE copertura muretto	ml	7,10	1,27	9,02
		TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA				240.174,28